
 
 

 

 

COMUNE DI VIADANA 

PROVINCIA DI MANTOVA 

 

 

Lavori di: realizzazione della Centrale Operativa Territoriale presso la sede di ASST di Mantova in 
Viadana,  C.I.G. 975295376B - C.U.P. E62C21001520002 

Committente: ASST Mantova 

Impresa: Saccir S.p.A. – REA: RM99741 –  Codice Ditta 3399465/30 - PAT  95123336/61 

Importo contrattuale: 122.395,71 € 

Contratto: n° 112/2023  del  29/06/2023 

 

 

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N°3 relativo a 

STATO AVANZAMENTO LAVORI N° 2  

Per lavori eseguiti a tutto il 30/09/2024 



OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

Comune di Viadana
Provincia di Mantova

REALIZZAZIONE DELLA CENTRALE OPERATIVA TERRITORIALE PRESSO LA SEDE DI ASST 
DI MANTOVA IN VIADANA
C.I.G. 975295376B - C.U.P. E62C21001520002

ASST MANTOVA

SACCIR s.p.a.

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 3
PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 3 DI euro 38 8́20,89

CERTIFICATI PRECEDENTI

n. data importo

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con 
Polizza continuativa presso l'INAIL di 
_____________

Il Direttore dei Lavori

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TOTALE 0,00

anticipazione 0.00

IL SOTTOSCRITTO,

39 0́15,97

39 0́15,97

0,00

DETRAZIONI

195,08

0,00

195,08

38 8́20,89

38 8́20,89

Lavori e somministrazioni

SOMMANO importi soggetti a ritenute euro

IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE

SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro

Ritenuta per infortuni 0,5%

Ammontare dei certificati precedenti euro

SOMMANO LE DETRAZIONI euro

CREDITO Impresa arrotondato a  0 euro

per I.V.A. al  0%

T O T A L E    G E N E R A L E    euro

C E R T I F I C A

CHE ai termini dell'articolo ____ del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa
la rata di euro 38 8́20,89 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro trentaottomilaottocentoventi/89).

Data, ____________

Il R.U.P.


